Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

     MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

     REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-
se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES à equipe de futebol e amigos “DESENGOV SPORT

SHOW”, na pessoa de um de seus fundadores Sr. José Roberto das

Dores, em razão da passagem em comemoração de seus 38 anos de

fundação, ocorrido no dia 30 de julho p.p.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta moção em razão da passagem em

comemoração de seus 38 anos de fundação, ocorrido no dia 30 de julho

p.p.

Também se congratula nesta moção todos os seus
colabores, parceiros, em razão do incondicional apoio e incentivo ao
esporte.

Ressaltamos a importância do esporte na vida das

pessoas, tanto na questão da boa saúde quanto na seara da inclusão
social de todos.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.

MARQUINHO DE ABREU

Vereador

		2021-07-26T14:09:02-0300
	ANTONIO MARCOS DE ABREU:09073944856